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EDITAL Nº 016/2011-DEM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 O PROFESSOR DOUTOR MÁRCIO HIGA, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
ENGENHARIA MECÂNICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL 
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-COU e o 
contido no Edital nº 001/2011-PRH, resolve 
 

T O R N A R  P Ú B L I C O  
 
 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do 
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade 
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento. 
 
Inscrições deferidas: 
 
Área de conhecimento: (47) Ciência e Engenharia dos Materiais  
 
Candidato(s) 
Carla Fabiana Cerqueira Machado 
Harrison Lourenço Correa 
Enrico Di Raimo 
Giane Gonçalves Lenzi 
Gisela Martinelli Rocha Mello 
Ricardo Rogerio de Santana 
Silvia Luciana Favaro 
 
 
 

No de inscrição 
1466/2011-PRO 
1624/2011-PRO 
1883/2011-PRO 
1727/2011-PRO 
1630/2011-PRO 
1916/2011-PRO 
1721/2011-PRO 

 
 
 

Maringá, 22 de fevereiro de 2011. 
 
 
 

Prof. Dr. Márcio Higa 
Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica 

CERTIDÃO 
Certifico que o presente edital foi 
afixado no mural de avisos, neste 
Departamento, no dia 22/02/2011 
às 14h30min. 
 

Jordina Oliveira do Prado 


